

**PROTOKÓŁ NR 16/2011**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Choszczynie

**z dnia 31 marca 2011 r.**

**5) Zatwierdzenie wysokości dotacji dla publicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez podmioty nie będące jednostkami samorządu terytorialnego - referuje p.o. Kierownika Wydziału Edukacji i Kultury Renata Burzawa.**

**P.o. Kierownika Wydziału Edukacji i Kultury Renata Burzawa:**

W związku z uchwałą nr XIV/258/2010 Rady Powiatu w Choszczynie z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania i kontroli dotacji przekazywanych publicznym szkołom ponadgimnazjalnym prowadzonym przez podmioty nie będące jednostkami samorządu terytorialnego, konieczne jest zatwierdzenie wysokości dotacji dla publicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez podmioty nie będące jednostkami samorządu terytorialnego. W 2010 r. kwota dotacji dla szkół publicznych w Zespole Szkół Nr 3 przekazywana była w następującej wysokości:

- Liceum Ogólnokształcące - **408,56 zł** (styczeń-sierpień),
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa - **458,71 zł.**

Dotacja na każdego ucznia jest przekazywana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości równej wydatkom bieżącym przewidzianym na jednego ucznia w szkołach tego samego typu i rodzaju prowadzonych przez tę jednostkę samorządu terytorialnego, nie niższej jednak niż kwota przewidziana na jednego ucznia szkoły danego typu i rodzaju w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego.

**Wicestarosta Stanisław Gacek:**

Nie możemy ustalić dotacji mniejszej niż subwencja.

**Przewodniczący Zarządu Lesław Śliżewski:**

Przyznajemy dotację w wysokości równej subwencji, czy w wyższej?

**P.o. Kierownika Wydziału Edukacji i Kultury Renata Burzawa:**

Proponuję ustalenie kwot miesięcznych dotacji na jednego ucznia w 2011 r. dla szkół publicznych w Zespole Szkół Nr 3 w Choszcznie w wysokości równej subwencji, to jest:

- Liceum Ogólnokształcące – **462,00 zł**,
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa - **514,16 zł**,
- Liceum Profilowane - **495,83 zł**.

**Przewodniczący Zarządu Lesław Śliżewski** zaproponował zatwierdzenie w/w wysokości dotacji dla szkół publicznych w Zespole Szkół Nr 3 w Choszcznie.

Głosowanie:

<b>Lesław Śliżewski</b>	- „za”
<b>Stanisław Gacek</b>	- „za”
<b>Bogdan Brzustowicz</b>	- „za”
<b>Wioletta Kaszak</b>	- „za”

Zarząd Powiatu zatwierdził wyżej przedstawione kwoty miesięcznych dotacji na jednego ucznia w 2011 r. dla szkół publicznych w Zespole Szkół Nr 3 w Choszcznie, prowadzonych przez Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego w Gorzowie Wlkp.